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Centrum voor leven met en na kanker

zondag
dinsdag

woensdag
dinsdag

woensdag

donderdag

dinsdag
woensdag
dinsdag

woensdag

donderdag

dinsdag

14.00-16.00
10:00-12:00
10.00-12.00
13:00-16:00
13.30-15.30
10.00-12.00
13:00-16:00
13.30-14.30
13.30-15:30
13.00-14.00
13:00-16:00
13.30-15.30
10.00-12.00
10.00-12.00
13.30-15.30
13:00-16:00
14:00-15:00
10.00-12.00
13:00-16:00
13.30-14.30
13.30-15.30
13:00-16:00
13.30-15.30
10.00-12.00

Bakkie Troost

Koor: Zingen voor je leven
Tuinierenin de Toon Tuin

Openinloop locatie Hoflaan
Schilderen en tekenen
Tuinieren in de Toon Tuin
Openinloop locatie Hoflaan
Wandelen

Diamond painting
Vragenuur Prostaatkankerstichting Ede
Openinloop locatie Hoflaan
Schilderen en tekenen
Koor: Zingen voor je leven
Tuinieren in de Toon Tuin
Schilderen en tekenen
Openinloop locatie Hoflaan
Yoga

Tuinieren in de Toon Tuin
Openinloop locatie Hoflaan
Wandelen

Heart Pillows maken

Open inloop locatie Hoflaan
Schilderen en tekenen
Koor: Zingen voor je leven




